
1

2

3

4
5

6

79

10

12

14

16

19

20

26

23

24

29

25
32

28

31

33 34

35

8

3.1

11

13

18

45

43

4446

8

2730

9

17

40

42

38

41 36

39

12

11

15

47

21

22

3737

48



1 CHASIS 2058  CADRE-FRAME Aluminium 7005-T6 / Aluminum 7005-T6

2 HORQUIL 2057 FOURCHE-FORK Acier. Support disque / Hi-Ten. Disc drop

3 COJIDIR 219A JEU DE DIRECTION-HEAD SET Ahead. 1-1/8”. ID.28.6

3.1 JAULADI 2194 BILLES-BEARING Scellé / Sealed

4 CASQPOT CTOR RONDELLE DE DIRECTION-WASHER Aluminium. 7mm. Vis Allen 3mm / Aluminum. 7mm. Allen screw 3mm

5 POTENCI 2056 POTENCE-STEM Acier. L115mm. 25º. ID25.4. Bouchón / Hi-Ten. L115. 25º. ID25.4. Cap

6 TAPPOTE 2213 BOUCHON POTENCE-STEM CAP Aluminium 6061-T6.  Forgé froid  / Aluminum 6061-T6. Cold forged

7 MANILLA 2056 CINTRE-HANDLEBAR Aluminium. 25.4x580mm / Aluminum. 25.4x580mm

8 EMPUÑAD KY30 POIGNÉES-GRIPS Gomme. L125mm / Rubber. L125mm

9 TAPEMPU 221P BOUCHON CINTRE-END PLUG Plastique. Logo Monty enregistré / Plastic. Monty log engarved

10 JGOMANE 2057 SET LEVIER FREIN-BRAKE LEVERS SET Aluminium. 3 Doigts / Aluminum. 3 fingers

11 CABLECA MTB1 CÂBLE FREIN-BRAKE CABLE Acier. 1m. / Steel. 1m.

12 FUNCAMB JJUA GAINE CÂBLE-CABLE CASING Plastique-acier. 1m. / Plastic-steel. 1m.

13 DISCOFR 2057 DISQUE-ROTOR

14 PINZADL 2057 FREIN AVANT-FRONT BRAKE Disque. Etrier mécanique / Disc. Mechanical caliper

15 PASTF2U 2057 PLAQUETTE DE FREIN-BRAKE PADS Pour frein disque. 2 unités / For disc brake. 2 units

16 JGOCANT 205T FREIN ARRIÉRE-REAR BRAKE V-Brake. Aluminium / V-Brake. Aluminum

17 PASTF2U 219S PLAQUETTE DE FREIN-BRAKE PADS Pour V-Brake. 2 unités / For V-Brake. 2 units

18 SILLIN 2057 SELLE-SEAT Plastique-mousse. Tige selle D22.2 / Plastic-foam. Seat post D22.2

19 SILLIN 2311 SELLE COMPETITION-COMP. SEAT Néoprène / Neoprene

20 CIERRESI 2055 FERMETURE SELLE-SEAT POST LOCK Aluminium. D19.5mm. Vis M6 / Aluminum. D19.5. M6 screw

21 PROTCJG 221P PROTECTEUR PIGNON-SKIPLATE Aluminiu 6082. Découpé spécial / Aluminum 6082. Saw shaped

22 ARANGOM 221A LAVEUSE GOMME-SKIPLATE RUBBER Gomme. 1 unité / Rubber. 1 unit

23 SOPODIS 221A ÉLOIGNEUR-SKIPLATE SPACER Gomme / Rubber

24 COJPEDA 2192 PÉDALIER-BB PARTS Scellé. 1.37X24T / Sealed. 1.37X24T

25 BIELAIZ 2056 MANIVELLE GAUCHE-LEFT CRANK Aluminio 6061.  Forgé froid. L140mm / Aluminum 6061. Cold forged. L140mm

26 BIELADR 2056 MANIVELLE DROITE-RIGHT CRANK Aluminium 6061. L140. Spirale M30 / Aluminum 6061. L140. Thread M30

27 TORNBIE 219H VIS MANIVELLE-CRANK SCREW Cr.Moly. M8x15mm. 2 unités / Cr.Moly. M8x15mm. 2 units

28 PIÑON 2055 ROUE LIBRE-FREEWHEEL Chromage. 16D / Chrome plated. 16T.

29 PIÑON FI14 PIGNON FIXE-TRACK COG Cr.Moly. 12D / Cr.Moly. 12T

30 CADENA 2055 CHAÎNE-CHAIN 1/2”x3/32”. 60 liens / 1/2”x3/32”. 60 links

31 PEDALES 207S PÉDALES-PEDALS Acier. Spirale 9/16” / Steel. 9/16” thread

32 RUEDADL 2057 ROUE AV.-FRONT WHEEL Jante+moyeu+rayons (28) / Rim+hub+spokes (28)

33 CARREDL 2057 MOYEU AVANT-FRONT HUB 28a. Aluminium 6061 / 28h. Aluminum 6061

34 EJECARR 205D AXE AVANT-FRONT AXLE L100mm

35 RADI151AC RAYON AV.-FRONT SPOKE Acier. L151mm / Steel. L151mm

36 LLANTA 205D JANTE AV.-FRONT RIM Aluminium 6061. 28a. 18” / Aluminum 6061. 28h. 18”

37 TORNCAR 2218 VIS MOYEU-HUB SCREW Aluminium. M6x18. 1 unidad / Aluminum. M6x18. 1 unit

38 TUERRAD 221A MAMELON-NIPPLE Acier. 1 unidad / Steel. 1 unit

39 RUEDATR 2055 ROUE ARRIÉRE.-REAR WHEEL Jante+moyeu+rayons (28) / Rim+hub+spokes (28)

40 CARRETR 2056 MOYEU ARRIÉRE-REAR HUB 28a. Aluminio 6061 / 28h. Aluminum 6061

41 EJECARR 205T AXE ARRIÉRE-REAR AXLE L140mm

42 RADI134AC RAYON ARRIÉRE.-REAR SPOKE Acier. L134mm / Steel. L134mm

43 LLANTA 205T JANTE ARRIÉRE.-REAR RIM Aluminium 6061. 28a. 16” / Aluminum 6061. 28h. 16”

44 NEUMATI 205D  PNEUS AV.-FRONT TIRE 18”x1.75

45 NEUMATI 205T PNEUS AR.-REAR TIRE 16”x2.4

46 C450.18 1SVG  CHAMBRE À AIR AV.-FRONT TUBE Chambre à air A/V. 18”x1.75 / A/V tube. 18”x1.75

47 C400.16 2SVG CHAMBRE À AIR AR.-REAR TUBE Chambre à air A/V. 16”x2.4 / A/V tube. 16”x2.4

48 JGOADHE 2056 JEU D’AUTOCOLLANTS-DELAS SET


